ut hō nō seq̄tur ppriā volūtate: qđ pertinet ad vndecimū gradū. Alio° ut regulet eā fm̄ superioris arbitriū: qđ p̄tinet ad gđū decimūz 3° mō ut ab hoc nō desistat p̄pter d̄tra z alpera q̄ occurrūt. z h̄ p̄tinet ad nonū. Donū tur etiā quedā p̄tinetiā ad existimatōez ho minis recognoscentis suū d̄fectū. et hoc tripliciter. ¶ Uno qđē mō p̄ hoc q̄ pprioz delecto recoḡscit et cōsuetur: qđ p̄tinet ad octauū gradū. 2° ut ex consideratōe sui defecto aliq̄s i sufficiētē se existimet ad maiora: qđ p̄tinet ad septimū. 3° ut q̄tū ad hoc alios sibi p̄ferat qđ p̄tinet ad sextū. Donuntur ēē qđā q̄ p̄tinet ad extiora signa: quoz vnū ē i facti ut. s. hō n̄ recedat i suis operib⁹ a via cōi. qđ p̄tinet ad qntū. alia duo sūt i verbis: ut. s. hō nō p̄riat tps loquēdi: qđ p̄tinet ad quartū nec excedat modū i loquēdo: qđ p̄tinet ad secundū. Alia vero cōsistūt i extiorib⁹ gestib⁹ puta in rep̄zimendo extollētiā oculoꝝ. qđ p̄tinet ad primū. z cobibēdo exteri⁹ r̄iuz et alia inepte leticie signa qđ p̄tinet ad t̄tium. ¶ Ad primū ḡ dō q̄ aliq̄s absq̄ falsitate pōt se credē et p̄nūciare oib⁹ villoꝝz fm̄ d̄fecto occultos q̄s in se recoḡscit. et dona dei q̄ in alyz latēt. Un̄ Aug⁹ dicit in li° de virgitate. Existimate aliq̄s i occulto supioꝝz quibus estis i manifesto melioꝝz. Similiter etiam absq̄ falsitate pōt aliq̄s confiteri et credere ad oia se iutile ēē et idignū p̄ ppriaz vires: ut sufficiētia suā totā i deū deserat: fm̄ illud .2. ad Cor. 3°. Nō q̄ sufficiētēs simus aliqđ cogitā a nob̄ q̄i ex nob̄: s̄z sufficiētia n̄ra ex deo ē: nō ē āt icōueniēs q̄ ea q̄ ad alias virtutes p̄tinet hūilitati ascribātur: qz sic vnuz virtū oritur ex alio: ita nāli ordine act⁹ vniuz virtutis p̄cedit ex actu alteri⁹. ¶ Ad scōz dō q̄ hō ad humilitatē puenit p̄ duo. primo qđ dē principaliter p̄ grē donū. et q̄tū ad hoc i teriora p̄cedūt exteriora. Aliud autē ē hūanū studiū p̄ qđ hō p̄tinet exteriora cobibē: et p̄ modū p̄tingit ad extirpandū interiorē radicē et scōz hūc ordinē assignātur h̄ hūilitatis ḡ dus ¶ Ad t̄tū dō q̄ oēs ḡ dus q̄s Anselm⁹ pōit: reducūtur ad opinionē et manifestatōnē et volūtate pprie abiectōis: nā prim⁹ ḡ dus p̄tinet ad cognitōez pp̄ defecto. s̄z qz viupabile eēt siq̄s ppriū d̄fectū amaret: hoc p̄ scōm ḡ dū excluditur: s̄z ad manifestatōnem sui defecto p̄tinet t̄tū et q̄tū ḡ dū: ut scilz aliq̄s nō solū simpliciē suū defectū enūciat: s̄z

psuadeat. Alij at̄ tres ḡ dus p̄tinet ad appetitū q̄ excellētiā exteriorē nō q̄rit. s̄z exteriorē abiectōez: uel eq̄nimit̄ parit̄ siue in verbis vel in factis: qz sicut Greg⁹ dicit in r̄gistro. nō grande est his nos ēē hūiles a qđ honozamur. qz z h̄ seculares qlibet faciūt. s̄z illi maxime humiles eē debemus a qđ aliqđ patimur. z h̄ p̄tinet ad qntū z sextū gradū: uel ēt desiderant̄ exteriorē abiectōez aplectif: qđ p̄tinet ad septimum gradū. z sic oēs isti gradus cōtinēt̄ sub sexto z septio supi⁹ enūrat̄ ¶ Ad q̄tū dicendū q̄ illi tres ḡ dus accipiūtur nō ex pte ipsi⁹ rei. i. fm̄ nām hūilitatis. s̄z p̄ cōparatōez ad ḡ dū hōiuz: qui sūt uel maiores vel minores vel eq̄les. ¶ Ad quintū dō q̄ ēt illa rō p̄cedit de ḡ dib⁹ humilitatis nō s̄z ipsā nām rei s̄z quā assignant̄ p̄missi ḡ dū s̄z fm̄ d̄f̄sas hōum d̄ditōes.